
Pokal Bezirk Buchen 2019/20

Schüler Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Finalspiele finden am 13.12.2019 in Adelsheim statt

Spielleiter-Kontakt: Kropf, Oliver, Mobil: 0160/8563427, okropf@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.12.2019 17:30 7 SV Adelsheim TSV Neunstetten 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.

10.10.2019
26.11.2019

18:30 v
18:15

6
5

FC Viktoria Hettingen
BJC Buchen

TSV Neunstetten
SV Adelsheim

2:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 16.10.2019 18:30 1 TV Hardheim BJC Buchen 1:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Adelsheim
FC Viktoria Hettingen
TSV Neunstetten
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